

Getränke

Angebote gültig:
18.-30.09.2017



Fellmeyer

Alle Angebote auch im Internet unter: WWW.FELLMAYER.DE

Forstina SPRUDEL
Der Schatz der Rhön.
PREMIUM ODER EICHENZELLER
spritzig ODER medium ODER Naturell
4.99
€ 0,42/l - 12 x 1,0l + Pfand 3,30

deit
alle Sorten
7.49
€ 1,62/l - 12 x 1,0l + Pfand 3,30

Kondrauer
Das Genuss Mineralwasser.
ERFRISCHEND BAYERISCH. SEIT 1281.
2+1
Beim Kauf von 2 Kisten (12 x 1 l) Kondrauer Mineralwasser erhalten Sie eine Kiste Kondrauer Cola-Mix 20 x 0,5 l gratis (zzgl. Pfand)

Bischofshof
Das Bier, das uns zu Freunden macht.
Urhell
10.99
€ 1,10/l - 20 x 0,5l + Pfand 3,10

Bischofshof
Das Bier, das uns zu Freunden macht.
Bruckmandl
9.99
€ 1,51/l - 20 x 0,33l + Pfand 3,10

Weltenburger Kloster
Kellerbier naturtrüb
10.99
€ 1,10/l - 20 x 0,5l + Pfand 3,10

2+1 AKTION
Kaufen Sie 2 Kisten (nur 20x0,5l) aus dem Pöllinger-Sortiment (nur alkoholfreie Getränke) und Sie erhalten einen **Mischträger gratis!** (zzgl. Pfand)
PÖLLINGER
MINERALQUELLE

KAPUZINER
Weißbier
12.99
€ 1,30/l - 20 x 0,5l + Pfand 4,50

FRANKENBRUNNEN
spritzig, sanft, medium oder naturelle
3.99
€ 0,48/l - 12 x 0,7l + Pfand 3,30

Getränke

Angebote gültig:
18.-30.09.2017



Fellmeyer

Alle Angebote auch im Internet unter: WWW.FELLMAYER.DE

FÜRSTENFASS
Weine versch. Sorten
4.49
€ 5,99/l - 1 x 0,75l - kein Pfand!

fruit2go
versch. Sorten
0.89
€ 1,19/l - 1 x 0,75l + Pfand 0,25

Franziskaner WEISSBIER
hell, dunkel, leicht oder alkoholfrei
12.99
€ 1,30/l - 20 x 0,5l + Pfand 3,10

STAATL. FACHINGEN
6.99
€ 0,78/l - 12 x 0,75l + Pfand 3,30

Zugabe: Pro Kiste 2 Flaschen Kellerbier gratis! zzgl. Pfand
LOSCH-ZWERG
Freches Bier.
13.99
€ 1,40/l - 20 x 0,5l + Pfand 3,10

BAYREUTHER BRAUHAUS
Bayreuther HELL
13.99
€ 1,40/l - 20 x 0,5l + Pfand 3,10

BAYREUTHER
Zwicklbier, Landbier oder Original
13.99
€ 1,40/l - 20 x 0,5l + Pfand 4,50

AQUA RÖMER
Classic, Medium oder Naturelle
4.99
€ 0,42/l - 12 x 1,0l + Pfand 3,30

Winkler Bräu
aus Tradition glänzend im Geschmack seit 1628
2er Pack gratis

versch. Sorten
Maisel's Weisse
13.99
€ 1,40/l - 20 x 0,5l + Pfand 3,10

König Otto Sprudel
Das königliche Mineralwasser Qualität seit 1836!
Andante, Forte oder Piano
3.99
€ 0,48/l - 12 x 0,7l + Pfand 3,30

Zugabe: **Winkler Bräu**
zu jeder 20er-Kiste (pro Kiste 20x0,5l zzgl. Pfand)